İkdâm Gazetesi matbaasında 1896'dan itibaren ilk altı cildi sansür altında basılan Evliyâ Çelebi Seyâhatnâmesi'nin mevcut nüshaları, eser hakkında gazetede de ayrıca neşriyat yapıldığı gerekçesiyle Nisan 1902'de Maârif Nezâreti ile Matbûât-ı Dâhiliye Müdüriyeti müfettişlerince mühürlenerek yasaklanmıştır. Bu konuda önce 30 Mart 1318(12 Nisan 1902)'de Yıldız Sarayı Başkitâbet Dâiresi'nden müsteşarlık makamı vasıtasıyla Matbûât İdâresi'ne bir müzekkere gönderilip: *"bir süredir İkdâm Gazetesi ne gibi zararlı bölümler içerdiği bilinen Evliyâ Çelebi Tarihi hakkında neşriyat yapmakta olup bu neşriyata Matbuat İdaresince izin verilmesi